
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «26» вересня 2025 року №1344-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2025 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16045125 1578010 Бордіян Юрій Вікторович
55228595 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0310274 Середня освіта 
(Фізична культура)

129,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16038159 1501589 Вілігорська Анна Олександрівна
55729300 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235223 Фітнес та 
тренерська 
діяльність

146,545

2 16039117 1501589 Жиляк Юрій Романович
54304691 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0122233 Фітнес та 
тренерська 
діяльність

133,944

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16038231 1464330 Кирияк Максим Валерійович
55101010 PH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284920 Фізична культура і 
спорт

131,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

B11 Філологія/B11.033 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16046536 1578113 Грушецька Анастасія Станіславівна
55221076 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137123 Європейські 
славістичні студії. 
Польська мова

136,069

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16039691 1492988 Бартків Богдана Василівна

55217561 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267483 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

141,533

2 16037534 1492988 Білавчук Аліна Вікторівна

55226615 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116651 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

135,143

5



3 16033191 1492988 Венгренюк Максим Миколайович

55222665 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204672 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

141,800

4 16034489 1492988 Волос Віталій Олександрович

55728770 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153496 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

129,933

5 16038780 1492988 Димко Іванна Тарасівна

55232392 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217527 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

139,600

6 16035392 1492988 Копильців Романа Анатоліївна

55338062 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181092 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

135,000

7 16035131 1492988 Костенко Дар`я Сергіївна

55729206 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101282 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

154,867

8 16032907 1492988 Самошкіна Анна Олександрівна

55847587 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227669 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

160,067

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16064585 1496103 Скалко Ванесса Ігорівна

55728871 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006331 Французько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

141,733

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

B8 Богослов'я Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16044835 1465587 Андрюк Олександр Андрійович
55042190 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227474 Богослов’я 129,245

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035353 1445233 Козел Євгеній Андрійович
55705090 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092203 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,407

2 16033047 1445233 Тітов Владислав Олександрович
55702569 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190031 Міжнародні 
економічні 
відносини

158,654

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

C2 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042130 1444479 Макаровська Анна Володимирівна
54320500 PH 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0268110 Політологія 122,519

2 16045733 1444479 Недорубан Давид Дмитрович
54609317 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141922 Політологія 125,576

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16037732 1501117 Волошин Михайло Олексійович
42803031 TE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0299180 Соціальна 
психологія

134,519

2 16032864 1501117 Костюченко Еліна Олегівна
55803681 KX 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287785 Соціальна 
психологія

117,815

3 16040800 1501117 Монахова Анна Євгеніївна
55221124 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209187 Соціальна 
психологія

133,464

11



4 16037423 1501117 Толстенко Максим Євгенович
54620453 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254628 Соціальна 
психологія

121,358

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070466 1444551 Машкін Кирило Олександрович
55765938 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098957 Практична 
психологія

125,815

2 16033574 1444551 Ніколаєва Марія Віталіївна
42155326 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0169912 Практична 
психологія

120,226

3 16049130 1444551 Трачук Віталіна Віталіївна
53902943 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015897 Практична 
психологія

136,071

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

C7 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033440 1444747 Дубарець-
Ковальчук Дарина Валеріївна

55552077 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115958 Журналістика та 
кросмедійність

151,457

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033173 1445369 Корж Максим Петрович
49971077 PH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0323978 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,538

2 16033606 1445369 Лабудяк Вячеслав Андрійович
55324115 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223977 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,926

3 16032679 1445369 Станкова Даріна Олександрівна
55221492 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0238541 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,115

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033904 1445481 Балан Василь Юрійович
55219449 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157157 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

128,148

2 16044528 1445481 Мединський Владислав Сергійович
55720206 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168811 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

149,741

3 16033457 1445481 Петросюк Андрій Вікторович
55402925 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261672 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

139,154

16



4 16033067 1445481 Штефуряк Єкатерина Іллівна
55728877 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080377 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

133,231

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033325 1445308 Гордаш Єва Вікторівна
55228380 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081289 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

122,154

2 16036094 1445308 Журат Емма Вадимівна
55228983 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056080 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,808

3 16034810 1445308 Зуєва Кристіна Володимирівна
54013286 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0041494 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,050

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033664 1560479 Николайчук Діана Іванівна
55084021 PH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017932 Управління 
персоналом

124,185

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034888 1445236 Буряк Дарья Олександрівна
55767840 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061997 Маркетинг 136,962

2 16034185 1445236 Дзюба Анастасія Анатоліївна
54141050 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0139167 Маркетинг 144,050

3 16054755 1445236 Кобевко Денис Володимирови
ч

55111874 PH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163919 Маркетинг 146,040

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032795 1449298 Кабанова Єлизавета Петрівна
55725853 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008210 Право 166,886

2 16039423 1449298 Коваль Дарина Володимирівна
55119396 XM 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002367 Право 154,486

3 16033972 1449298 Рудей Сергій Сергійович
55219723 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213944 Право 159,371

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16055380 1449166 Бабич Сергій Романович
55228315 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256650 Програмна 
інженерія

126,000

2 16032701 1449166 Червінський Андрій Петрович
55229113 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205404 Програмна 
інженерія

109,923

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16049485 1449118 Козак Максим Ігорович

54978660 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018972 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

146,154

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16041692 1449116 Максимюк Андрій Васильович

54610956 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239177 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

122,462

2 16032877 1449116 Фочук Максим Сергійович

55228020 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001182 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

143,407

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032782 1465404 Стародубов Микита Вадимович
55493352 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201355 Комп’ютерні науки 
та проєктування 
програмних систем

143,615

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032293 1464805 Антончук Марія Володимирівна
55728847 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012269 Будівництво та 
цивільна інженерія

139,429

2 16035212 1464805 Ванджура Іванка Іванівна
55356308 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249997 Будівництво та 
цивільна інженерія

141,926

3 16033174 1464805 Гриник Максим Андрійович
55697914 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032685 Будівництво та 
цивільна інженерія

138,857

26



4 16032575 1464805 Шандро Олександра Іванівна
55216253 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110335 Будівництво та 
цивільна інженерія

133,556

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032705 1464263 Сакундяк Вадим Володимирови
ч

55343706 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007890 Біотехнології та 
біоінженерія

149,167

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032464 1574652 Войценко Анна Вікторівна
55129619 PH 08.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176154 Фізична терапія 138,964

2 16038695 1574652 Матвієнко Арсєній Дмитрійович
55792623 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162230 Фізична терапія 139,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  вересня 2025 року 
№ 1344-ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032699 1449295 Ганджала Юрій Ярославович
55205578 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010244 Туризм і сфера 
гостинності

139,074

30


